
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 

30.08.2012 г. № 1067 
 

О разработке муниципальной долгосрочной целевой программы 
«Строительство объектов коммунальной инфраструктуры 

Качканарского городского округа на 2013-2015 годы» 
 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, статьей 31 Устава Качканарского городского округа, 
руководствуясь Положением о порядке разработки, утверждения и контроля 
за выполнение муниципальных целевых программ Качканарского городского 
округа, утвержденным постановлением Администрации Качканарского 
городского округа от 30.07.2012 г. № 957, на основании заявки главного 
специалиста отдела по архитектуре,  градостроительству и земельным 
отношениям  Администрации Качканарского городского округа                  
Н.Н. Демченко на разработку муниципальной долгосрочной целевой 
программы «Строительство объектов коммунальной инфраструктуры 
Качканарского городского округа на 2013-2015 годы», заключения отдела 
экономики и стратегического развития Администрации Качканарского 
городского округа, Администрация Качканарского городского округа  
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Признать цели и задачи реализации муниципальной долгосрочной 
целевой программы «Строительство объектов коммунальной 
инфраструктуры Качканарского городского округа на 2013-2015 годы» 
соответствующими цели 43 Программы социально-экономического развития 
Качканарского городского округа на 2012-2016 годы «Повышение уровня 
комфортности проживания граждан». 

2. Разработать муниципальную долгосрочную целевую программу 
«Строительство объектов коммунальной инфраструктуры Качканарского 
городского округа на 2013-2015 годы».   

3. Разработчиком муниципальной долгосрочной целевой программы 
«Строительство объектов коммунальной инфраструктуры Качканарского 
городского округа на 2013-2015 годы» назначить отдел по архитектуре,  

 



 2 

градостроительству и земельным отношениям  Администрации  
Качканарского городского округа. 

4. Начальнику отдела  по архитектуре,  градостроительству                     
и земельным отношениям  Администрации, главному архитектору 
Качканарского городского округа В.А. Перепечиной  организовать 
разработку муниципальной долгосрочной целевой программы 
«Строительство объектов коммунальной инфраструктуры Качканарского 
городского округа на 2013-2015 годы»  в соответствии с Положением о 
порядке разработки, утверждения и контроля за выполнением 
муниципальных целевых программ Качканарского городского округа. 

5. Данное постановление обнародовать на официальном сайте 
Качканарского городского округа в сети Интернет. 

 
 
 
 

 
Глава городского округа              С.М. Набоких 


